
Schützengau Hesselberg
Rundenschießen Luftgewehr  2020   

Gauoberliga
Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Langfurth 1 29 : 4 35 : 9 16576 Ringe Schnitt 1506,91
2 SV Sausenhofen 1 26 : 7 31 : 13 16418 Ringe Schnitt 1492,55
3 SV Ornbau 1 25 : 8 29 : 15 16640 Ringe Schnitt 1512,73
4 SG Halsbach 1 19 : 14 22 : 22 16483 Ringe Schnitt 1498,45
5 SV Ehingen 1 10 : 23 17 : 27 16095 Ringe Schnitt 1463,18
6 SV Wittelshofen 1   9 : 24 15 : 29 16175 Ringe Schnitt 1470,45
7 SV Oberschwaningen 2   9 : 24 15 : 29 16069 Ringe Schnitt 1460,82
8 SV Alten- u. Neuenmuhr 1   5 : 28 12 : 32 16138 Ringe Schnitt 1467,09

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Ehingen 1 Ringe St.R : SV Langfurth 1 Ringe St.R

SG Halsbach 1 Ringe St.R : SV Sausenhofen 1 Ringe St.R

SV Ornbau 1 Ringe St.R : SV Oberschwaningen 2 Ringe St.R

SV Wittelshofen 1 Ringe St.R : SV Alten- u. Neuenmuhr 1 Ringe St.R

Die 24 besten Schützen am 5. Wettkampftag der Rückrunde
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Schützengau Hesselberg

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 1
SV Rechenberg-Ostheim 2   SV Ornbau 2 1434:1422

Schönamsgruber Daniel 368
Hellein Klaus-Dieter 359
Rosenbauer Friedrich 357
Pfitzinger Christian 350

Lech Christian 362
Löschel Matthias 360
Heumann Josef 351
E Nachtrab Mona 349

SV Einigkeit Bechhofen 4   Wolframs-Eschenbach 1 1434:1461
Liesenfeld Peter 374
Schmidt Herbert 359
E Klein Bernd 355
Sandner Karin 346

Hufnagel Christoph 380
Oberlander Christoph 376
Eder Nadine 356
Schneider Erwin 349

SV Alten- u. Neuenmuhr 2   SV Segringen 2 1403:1412
Schmidt Christian 374
Messerer Alfred 345
Bickel Heinrich 344
Kümpflein Paul 340

Wegert Jonas 367
Hüttner Pia 362
Ressel Tobias 347
Grüb Michael 336

Tabelle

  1. SV Einigkeit Bechhofen 4   16 : 4   Punkte 14425  Ringe Schnitt:    1442,50
  2. Wolframs-Eschenbach 1   16 : 4   Punkte 14407  Ringe Schnitt:    1440,70
  3. SV Rechenberg-Ostheim 2   10 : 10   Punkte 14216  Ringe Schnitt:    1421,60
  4. SV Segringen 2   10 : 10   Punkte 14122  Ringe Schnitt:    1412,20
  5. SV Alten- u. Neuenmuhr 2   4 : 16   Punkte 14064  Ringe Schnitt:    1406,40
  6. SV Ornbau 2   4 : 16   Punkte 14001  Ringe Schnitt:    1400,10

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Hufnagel Christoph Wolframs-Eschenbach 1 380 Ringe
  2. Oberlander Christoph Wolframs-Eschenbach 1 376 Ringe
  3. Liesenfeld Peter SV Einigkeit Bechhofen 4 374 Ringe
  4. Schmidt Christian SV Alten- u. Neuenmuhr 2 374 Ringe
  5. Schönamsgruber Daniel SV Rechenberg-Ostheim 2 368 Ringe
  6. Wegert Jonas SV Segringen 2 367 Ringe
  7. Hüttner Pia SV Segringen 2 362 Ringe
  8. Lech Christian SV Ornbau 2 362 Ringe
  9. Löschel Matthias SV Ornbau 2 360 Ringe
10. Hellein Klaus-Dieter SV Rechenberg-Ostheim 2 359 Ringe
11. Schmidt Herbert SV Einigkeit Bechhofen 4 359 Ringe
12. Rosenbauer Friedrich SV Rechenberg-Ostheim 2 357 Ringe
13. Eder Nadine Wolframs-Eschenbach 1 356 Ringe
14. Klein Bernd SV Einigkeit Bechhofen 4 355 Ringe
15. Heumann Josef SV Ornbau 2 351 Ringe
16. Pfitzinger Christian SV Rechenberg-Ostheim 2 350 Ringe
17. Schneider Erwin Wolframs-Eschenbach 1 349 Ringe
18. Nachtrab Mona SV Ornbau 2 349 Ringe
19. Ressel Tobias SV Segringen 2 347 Ringe
20. Sandner Karin SV Einigkeit Bechhofen 4 346 Ringe
21. Messerer Alfred SV Alten- u. Neuenmuhr 2 345 Ringe
22. Bickel Heinrich SV Alten- u. Neuenmuhr 2 344 Ringe
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Schützengau Hesselberg

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 4
SSV Mitteleschenbach 4   SV Absberg 2 1387:1360

Buckl Jochen 368
Geißelmeyer Karl-Heinz 355
Lang Hermann 334
E Leng Hans 330

Frieß Jonas 360
Haas Dominic 334
E Brummer Willi 333
E Strobl Konstantin 333

SG Dittenheim 1   SV Wilburgstetten 1 1367:1379
Spanner Anna-Lena 359
Deffner Dominik 340
Schmoll Jan Luca 337
E Haas Bernhard 331

Fees Stefan 378
Klopfer Hans 349
Matzek Günther 328
Goldammer Joachim 324

SV Alten- u. Neuenmuhr 3   SV Gerolfingen 2 1379:1373
E Habel Maximilian 364
Gröger Natascha 343
Fitzner Alexander 340
Schmidt Andreas 332

E Gruber Markus 351
Fickel Markus 346
Burkhardt Karl-Heinz 343
Beer Harald 333

Tabelle

  1. SV Absberg 2   12 : 8   Punkte 13778  Ringe Schnitt:    1377,80
  2. SG Dittenheim 1   12 : 8   Punkte 13751  Ringe Schnitt:    1375,10
  3. SSV Mitteleschenbach 4   10 : 10   Punkte 13751  Ringe Schnitt:    1375,10
  4. SV Wilburgstetten 1   10 : 10   Punkte 13573  Ringe Schnitt:    1357,30
  5. SV Alten- u. Neuenmuhr 3   8 : 12   Punkte 13588  Ringe Schnitt:    1358,80
  6. SV Gerolfingen 2   8 : 12   Punkte 13574  Ringe Schnitt:    1357,40

Die besten Schützen der A-Klasse 4
  1. Fees Stefan SV Wilburgstetten 1 378 Ringe
  2. Buckl Jochen SSV Mitteleschenbach 4 368 Ringe
  3. Habel Maximilian SV Alten- u. Neuenmuhr 3 364 Ringe
  4. Frieß Jonas SV Absberg 2 360 Ringe
  5. Spanner Anna-Lena SG Dittenheim 1 359 Ringe
  6. Geißelmeyer Karl-Heinz SSV Mitteleschenbach 4 355 Ringe
  7. Gruber Markus SV Gerolfingen 2 351 Ringe
  8. Klopfer Hans SV Wilburgstetten 1 349 Ringe
  9. Fickel Markus SV Gerolfingen 2 346 Ringe
10. Burkhardt Karl-Heinz SV Gerolfingen 2 343 Ringe
11. Gröger Natascha SV Alten- u. Neuenmuhr 3 343 Ringe
12. Fitzner Alexander SV Alten- u. Neuenmuhr 3 340 Ringe
13. Deffner Dominik SG Dittenheim 1 340 Ringe
14. Schmoll Jan Luca SG Dittenheim 1 337 Ringe
15. Lang Hermann SSV Mitteleschenbach 4 334 Ringe
16. Haas Dominic SV Absberg 2 334 Ringe
17. Brummer Willi SV Absberg 2 333 Ringe
18. Strobl Konstantin SV Absberg 2 333 Ringe
19. Beer Harald SV Gerolfingen 2 333 Ringe
20. Schmidt Andreas SV Alten- u. Neuenmuhr 3 332 Ringe
21. Haas Bernhard SG Dittenheim 1 331 Ringe
22. Leng Hans SSV Mitteleschenbach 4 330 Ringe
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Schützengau Hesselberg

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Haslach 1 Hefner Johanna 393 Ringe 1539 Ringe
Schürlein Bianca 393 Ringe
Hügel Lukas 379 Ringe
Häfner Anna 374 Ringe

2. SV Rechenberg-Ostheim 1 Schönamsgruber Eva-Maria 382 Ringe 1521 Ringe
kleemann Nina 382 Ringe
Paliichuk Karyna 381 Ringe
Hörner Elisabeth 376 Ringe

3. SV Unterwurmbach 2 Bertelshofer Anna 384 Ringe 1494 Ringe
Ortner Christa 377 Ringe
Gebert Tanja 371 Ringe
Eisen Bernd 362 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Hefner Johanna SV Haslach 1 393 Ringe
  2. Schürlein Bianca SV Haslach 1 393 Ringe
  3. Bertelshofer Anna SV Unterwurmbach 2 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Kozakiewicz Alexander SV Segringen 1 383 Ringe
  5. Baumeister Isabell SV Röckingen 1 382 Ringe
  6. Schönamsgruber Eva-Maria SV Rechenberg-Ostheim 1 382 Ringe
  7. kleemann Nina SV Rechenberg-Ostheim 1 382 Ringe
  8. Romanyk Jochen SV Obermögersheim 1 381 Ringe
  9. Paliichuk Karyna SV Rechenberg-Ostheim 1 381 Ringe
10. Hufnagel Christoph Wolframs-Eschenbach 1 380 Ringe
11. Wißmüller Ida SV Meinheim 1 380 Ringe
12. Beer Andrea SV Gerolfingen 1 379 Ringe
13. Reulein Birgit SV Absberg 1 379 Ringe
14. Hügel Lukas SV Haslach 1 379 Ringe
15. Fees Stefan SV Wilburgstetten 1 378 Ringe
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